
VitalMagnez Premium – Cytrynian Magnezu
dla Koni – 1000 g
Indeks: 729903 Producent: Slyco GmbH

Cena: 188.41 zł

Opis

VitPet+ Cytrynian magnezu dla koni – magnezowy koń –
proszek cytrynianu magnezu premium – do wspomagania
mięśni i układu nerwowego – 1000 g łącznie z łyżeczką
dozującą
Producent: Slyco GmbH

Twój plus w przypadku stresu, niepokoju, zwiększonej nerwowości oraz okropności. Wspomaga normalne
funkcjonowanie układu nerwowego i wspomaga zrównoważony nastrój i temperament.
Wspomaga odprężenie mięśni i przyczynia się do normalnej funkcji mięśni konia. Również wydajność korzysta z
zmniejszenia zmęczenia – dzięki optymalnemu zaopatrzeniu.
Wysoka jakość jedzenia: nasz czysty cytrynian magnezu jest neutralny pod względem smakowym. Ponadto w 100%
naturalne pochodzenie, wegańskie, wolne od dodatków i bez konserwantów.
Praktyczna obsługa w pojemniku nadającym się do recyklingu 1000 g i hermetycznym zamknięciu. Zapewnia dobrą
trwałość naszego wysokiej jakości cytrynianu magnezu.
Wyjątkowo wydajny i łatwy do dozowania: dokładne dozowanie i 10 g łyżeczki do dozowania w każdym produkcie
cytrynianu magnezu VitPet+ W zależności od dawki wystarczy jedno wiadro do 200 dni.

waga opakowania przedmiotu: 1.05 kilograms
język: german
producent: Slyco GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4262384380079
zalecane węzły przeglądania: 20855442031, 20855470031
punkt znaku wypunktowania: Twój plus w przypadku stresu, niepokoju, zwiększonej nerwowości oraz okropności.
Wspomaga normalne funkcjonowanie układu nerwowego i wspomaga zrównoważony nastrój i temperament.,
Wspomaga odprężenie mięśni i przyczynia się do normalnej funkcji mięśni konia. Również wydajność korzysta z
zmniejszenia zmęczenia – dzięki optymalnemu zaopatrzeniu., Wysoka jakość jedzenia: nasz czysty cytrynian magnezu
jest neutralny pod względem smakowym. Ponadto w 100% naturalne pochodzenie, wegańskie, wolne od dodatków i
bez konserwantów., Praktyczna obsługa w pojemniku nadającym się do recyklingu 1000 g i hermetycznym zamknięciu.
Zapewnia dobrą trwałość naszego wysokiej jakości cytrynianu magnezu., Wyjątkowo wydajny i łatwy do dozowania:
dokładne dozowanie i 10 g łyżeczki do dozowania w każdym produkcie cytrynianu magnezu VitPet+ W zależności od
dawki wystarczy jedno wiadro do 200 dni.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Cytrynian magnezu VitPet+ – cytrynian magnezu premium w proszku dla koni – wspomaga relaks,
normalne funkcjonowanie mięśni oraz układu nerwowego. Magnez jest niezbędnym składnikiem zdrowia koni. Znany
również jako element ilości królewskiej, magnez jest pierwiastkowy dla utrzymania mięśni, szkieletu oraz wydajności
konia. Między innymi nosi: - Do normalnej funkcji mięśni. - Do normalnego funkcjonowania układu nerwowego. - Do



Waga opakowania 1.05 kg

Zalecane dawkowanie
(duże konie)

10 g dziennie

Czas przydatności 900 dni

Rodzaj Suplement diety dla koni

normalnego metabolizmu energetycznego. - Do zmniejszenia zmęczenia i zmęczenia Zwiększone zapotrzebowanie na
magnez może powstać w wyniku stresu i nadzwyczajnych obciążeń, takich jak np. transport lub zmiana stajni.
Również wysokie wysiłki fizyczne w ramach treningu i turnieju prowadzą do zwiększonego zapotrzebowania. Wraz z
karmieniem o niskiej zawartości magnezu może powstać niedobór magnezu. Przejawia się między innymi niepokój,
nerwowość i okropność. Także napięcie mięśni, kolka, problemy z sercem i związane z tym niska wydajność mogą być
przejawem takiego niedoboru. Należy temu zapobiec, stosując odpowiednie karmienie. Cytrynian magnezu VitPet+
wyróżnia się szczególnie jakością i czystością. W ten sposób rezygnujemy z jakichkolwiek dodatków lub środków
konserwujących i przykładamy szczególną wagę do naturalnego pochodzenia naszego proszku magnezowego.
Jednocześnie magnez w naszym produkcie jest związany organicznie, co umożliwia maksymalną biodostępność.
Gwarantuje to szybkie wchłanianie organizmu. Dozowanie: Duże konie (600 kg): 10 g dziennie Małe konie: w
zależności od wagi ciała proporcjonalnie Jedna miarka cytrynianu magnezu zawiera ok. 10 g Zastosowanie: Wystarczy
wymieszać proszek pod karmą. Wskazówka: cel
marka: VitPet+
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
nazwa przedmiotu: VitPet+ Cytrynian magnezu dla koni – magnezowy koń – proszek cytrynianu magnezu premium –
do wspomagania mięśni i układu nerwowego – 1000 g łącznie z łyżeczką dozującą
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-09T22:00:00.000Z
okres przydatności do spożycia fc: 900 days
instrukcje przechowywania: Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
przelicznik jednostek: 1000

Parametry

Zdjęcia
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